
Moerdijk Sculpture Group



 		

2018
Adrijana Gvozdenovic 	www.gadi.me
Astrid Bossuyt
Felix Kindermann 	 www.felixkindermann.com
Lola Pertsowsky 	 www.lolapertsowsky.com
Emeline Galhac 	 www.emelinegalhac.net
Mathieu Hendrickx
Bart Lescrève 		

2017
Philippe Doutrelepont www.phildoutrelepont.be
Bert Jacobs 		  www.jacobsbert.be
Tom Hallet 		  cargocollective.com/tomh
Merzedes Šturm-Lie 	 www.merzedessturm-lie.com
Mathieu Hendrickx 	
Bart Lescrève 		

2016
Juan Pablo Plazas 	 www.juanpabloplazas.com
Ana Maria Gomez 	 www.anamariagomez.me
Nanncy Kau
Carlos Alfonso www.carlosaalfonso.com
Bart Lescrève 		

The Moerdijk Sculpture Group

Lieven Debrabandere	 www.moerdijk.be
Bart Lescrève 		  www.bartlescreve.com

2021
Jules Bouchier-Végis
Philippe Doutrelepont www.phildoutrelepont.be
Adrijana Gvozdenovic 	www.gadi.me
Marine Penhouët       	 www.marinepenhouet.com
Lola Pertsowsky 	 www.lolapertsowsky.com
Mathieu Hendrickx
Bart Lescrève

2020
Kasper De Vos             www.kasperdevos.com
Liesbeth Henderickx   www.liesbethhenderickx.com
Marine Penhouët        www.marinepenhouet.com
Lola Daels                    www.loladaels.com
Zarah Coussement
Evelyn Vanoverbeke    www.evelynvanoverbeke.com
Mathieu Hendrickx
Bart Lescrève

2019
Emeline Galhac 	 www.emelinegalhac.net
Rachel Petit
Philippe Doutrelepont www.phildoutrelepont.be
Lola Pertsowsky 	 www.lolapertsowsky.com
Paul Boudeau 		 www.marcelormittal.com
Jade Tang 		  www.jadetang.fr
Mathieu Hendrickx
Bart Lescrève
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Hosts Lieven and Nadine






